
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 19 ust. 1 pkt. 4 i § 102a ust. 2 Statutu Gminy Stegna, Rada Gminy Stegna uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Ustala się 4 osobowy skład stałej Komisji skarg, wniosków i petycji. 

§ 2.  

Do składu stałej Komisji skarg, wniosków i petycji powołuje się następujące osoby: 

1. Panią MAŁGORZATĘ BOROWIEC, 

2. Panią BOGUMIŁĘ DURAJ; 

3. Panią JUSTYNĘ HUDOMIĘT; 

4. Pana ANDRZEJA SIKORĘ. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE08BEF-0FB4-43AE-BADB-62ECA8723A25. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz 
petycje składane przez obywateli, w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE08BEF-0FB4-43AE-BADB-62ECA8723A25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY STEGNA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-17T05:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




